
 

Комунальний заклад 

«Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

20.08.2021                                                                                                        № 117 

 

Про організацію чергування 

адміністрації, учителів та вихователів  

у 2021/2022 навчальному році 

 

З метою оперативного вирішення питань, пов’язаних з належним 

функціонуванням навчального закладу, забезпечення збереження майна, 

дотримання протипожежної безпеки, запобігання дитячому травматизму, 

унеможливлення випадків самовільного залишення закладу учнями 

(вихованцями) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Сосонному В.М.: 

1.2. Затвердити графік чергування адміністрації у вихідні та святкові дні        

у І семестрі 2021/2022 навчальному році (додаток 1). 

31.08.2021 

1.3.Затвердити графік чергування вчителів по поверхах у 2021/2022 

навчальному році (додаток 2). 

                                                                                                                    31.08.2020 

1.4. Затвердити  графік чергування вчителів та вихователів у 2021/2022 

навчальному році (додаток 3). 

31.08.2021 

2. Черговим педагогам оперативно вирішувати питання, пов’язані з 

належним функціонуванням закладу, запобіганням дитячому травматизму, 

забезпеченням збереження майна, дотриманням протипожежної безпеки 



 2 

недопущення сторонніх осіб, батьків до приміщення школи  і про всі випадки 

надзвичайних ситуацій негайно повідомляти директора школи. 

Упродовж  2021/2022 навчального року 

3.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Сосонного В.М. 

 

 

 

      

    Директор                                                 О.А.Хованова 

 
 

 

 

 

Сосонний В.М. 

 

 

 

З наказом від 20.08.2021  № 117 ознайомлені:

Сосонний В.М. 

Пухова А.В.  

Сердюк Т.С. 

Бородавка С. І. 

Черкасова О.В.   

Мелешко Н.О.  

Тур Л.І.  

Шуба І.В.  

Рєпка В.Л. 

Нечитайло С.В.  

Бородавка Н.В. 

Пономаренко О.В. 

Зіньковська Т.К. 

Рєпка О.М. 

Ярошенко Н.М. 

Таратушка О.О. 

Івах В.В. 

Колесніченко І.М. 

Давиденко О. П.  

Васюрчик Т.С. 

Сосонна О.А. 

Гарбуз Т.О. 

Сороколат С.М. 

Могилевська Н.П. 

Полтавець Т.О. 

Васюрчик А.А. 

Ярошенко О.М. 

Мочалова Л.Є. 

 

 

 



 3 

Додаток 1                                                                   

                                                                                             до наказу Комунального закладу  

«Богодухівська спеціальна  

школа» Харківської обласної ради 

20.08.2021 № 117 

 

 

Графік  

ЧЕРГУВАННЯ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 у вихідні та святкові дні 

І семестру 2021/2022 навчального року 

 

№ з/п Дата 

чергування 

Прізвище       Ім'я      По-батькові 

1 14.10.2021 Сосонний Вячеслав Миколайович 

2 25.12.2021 Щербак Анна Сергіївна 

3 26.12.2021 Галицька Наталія Валеріївна 

4 27.12.2021 Назаренко Софія Миколаївна  

        
 
Сосонний В.М.                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Додаток 2                                                                   

                                                                                             до наказу Комунального закладу  

«Богодухівська спеціальна  

школа» Харківської обласної ради 

20.08.2021 № 117 

 

 

 
ГРАФІК 

чергування учителів   

на І семестр 2021/2022 навчального року 

 
 

День тижня 2 ПОВЕРХ 3 ПОВЕРХ 

ПОНЕДІЛОК Давиденко О.П. 
Пономаренко О.В. 

  

ВІВТОРОК Тур Л.І. Пухова А.В. 

СЕРЕДА Черкасова О.В. Нечитайло С.В. 

ЧЕТВЕР Могилевська Н.П. Рєпка О.М. 

П'ЯТНИЦЯ Бородавка Н.В Рєпка В.Л. 

 

 

Сосонний В.М. 

    . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 5 

   Додаток 3                                                                   

                                                                                             до наказу Комунального закладу  

«Богодухівська спеціальна  

школа» Харківської обласної ради 

20.08.2021 № 117 

 

ГРАФІК    

чергування педагогів по Комунальному закладу 

 «Богодухівська спеціальна школа» Харківської обласної ради 

     на 2021/2022 навчальний рік 

 
№ 

з/п 

Дата 

чергування 

ПІБ чергового вчителя ПІБ чергового вихователя 

1 01.09.2021 Бородавка Сергій Іванович Руденко Анна Юріївна 

2 02.09.2021 Пономаренко Олена Вікторівна Васюрчик Анатолій Андрійович 

3 03.09.2021 Черкасова Олена Валентинівна Ярошенко Ольга Миколаївна 

4 06.09.2021 Мелешко Наталія Олексіївна Полтавець Тетяна Олексіївна 

5 07.09.2021 Рєпка Олександр Михайлович Івах Вікторія Валеріївна  

6 08.09.2021 Сосонна Олена Анатоліївна Мочалова Лілія Євгеніївна 

7 09.09.2021 Таратушка Ольга Олександрівна Васюрчик Тетяна Степанівна 

8 10.09.2021 Сердюк Тамара Сергіївна Сороколат Світлана Миколаївна  

9 13.09.2021 Рєпка Віта Леонідівна Колесніченко Ірина Михайлівна 

10 14.09.2021 Могилевська Наталія Павлівна Гарбуз Тетяна Олексіївна 

11 15.09.2021 Пухова Анжела Володимирівна Руденко Анна Юріївна 

12 16.09.2021 Нечитайло Світлана Володимирівна Васюрчик Анатолій Андрійович 

13 17.09.2021 Тур Людмила Іванівна Полтавець Тетяна Олексіївна 

14 20.09.2021 Шуба Інна Василівна Ярошенко Ольга Миколаївна 

15 21.09.2021 Бородавка Наталія Володимирівна Васюрчик Тетяна Степанівна 

16 22.09.2021 Бородавка Сергій Іванович Мочалова Лілія Євгеніївна 

17 23.09.2021 Пономаренко Олена Вікторівна Сороколат Світлана Миколаївна 

18 24.09.2021 Черкасова Олена Валентинівна Івах Вікторія Валеріївна 

19 27.09.2021 Мелешко Наталія Олексіївна Гарбуз Тетяна Олексіївна 

20 28.09.2021 Зіньковська Тетяна Костянтинівна Колесніченко Ірина Михайлівна 

21 29.09.2021 Рєпка Олександр Михайлович Ярошенко Ольга Миколаївна 

22 30.09.2021 Таратушка Ольга Олександрівна Васюрчик Анатолій Андрійович 

23 01.10.2021 Сердюк Тамара Сергіївна Івах Вікторія Валеріївна 

24 04.10.2021 Рєпка Віта Леонідівна Мочалова Лілія Євгеніївна 

25 05.10.2021 Могилевська Наталія Павлівна Васюрчик Тетяна Степанівна 

26 06.10.2021 Пухова Анжела Володимирівна Гарбуз Тетяна Олексіївна 

27 07.10.2021 Нечитайло Світлана Володимирівна Руденко Анна Юріївна 

28 08.10.2021 Тур Людмила Іванівна Васюрчик Анатолій Андрійович 

29 11.10.2021 Шуба Інна Василівна Полтавець Тетяна Олексіївна 

30 12.10.2021 Пономаренко Олена Вікторівна Сороколат Світлана Миколаївна 

31 13.10.2021 Черкасова Олена Валентинівна Івах Вікторія Валеріївна 

Сосонний В.М. 


